
Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of I(osovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipatity of Prishtina

Ne baz6 t6 nenit 72, patagrafi 72.2, pika d, nenit 40, paragrafi 40.2, pika c te Ligjit per

veteqeverisje lokale, r-,r. OS7"t--040, ("Gizela zyrtare e Republikds sd Kosov6s" nr. 28, qershor

211g;clhe te nenit 24, paragtafiZ4.l,,pika d e Statutit td Komunes sE Prishtin€s, nr' 01-110-391, te

dt. 25.02.2010, Kuvendi i Komun€s s0 Prishtin€s, ne mbledhjen e mbajtur rne 21..07.2021 merr

kete

VENDIM

PER PLOTESTIVT.NINRYSHIMIN E VENDIMIT I]ER MIRATIMIN E PAKOS EI(ONOMIKE
EMERGJENTE "P]RISHTIN A 2,,

MIRATOHET Vendimi per plot€sim-ndryshimin e Vendimit pdr miratimin e pakos

ekonomike emergjente "Prishtirra 2" .

a) Sipas pik6s I t6 ketii vendimi, plotesim-ndry'shimi nenkupton plot€simin e nenit 2, pika7,

gjegesisirt lejimin e mjeteve financiare shtes6, ne vlere prej 51,000'00 €, pdr subvencionimin

e 50 bizneseve, sipas shtojces s€ listes se perfitfuesve;

b) Mjetet financiare t€ cekura si n€ piken II td lketij vendimi, do tE merren nga Administrata,

kodi buxh etor 22/16306 " subuencione dhe trans.fere" '

per zbatimin e ketij vendimi d.o te kujdesen Kryetari i Komunes se Prishtines dhe Dreitoria e

Financave".

Ky vendim esht€ pjes6 p€rberese e Vendimit per miratimin e pakos ekonomike emergjente

"Prishtina 2" , me nr. 01-030/01-0088887 120, i dt.1L'06'2020'

V. Ky vendim hyn ne fuqi 15 (pesembedhjete) ditd pas regjistrimit ne Zyr€n e protokollit te

Ministrise se Administrimit te Pushtetit Lokal, si dhe publikimit nd gjuhe zyttate nE ueb-

faqen e Komun6s.

II.

III.

IV"

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01 -03 0/01-1 439 47 / 2L, rnE 22.07 .2027

KRYESUESI I
Agim Kulgta , t,,, ' '

t6',,
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